Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

EDITAL Nº 06/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

DE NÍVEL SUPERIOR PARA ATENDEREM OS

SERVIÇOS DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

 RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS E FINAL DO

PROCESSO SELETIVO

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pela Gerente

Administrativa, a Sra. Leticia de Sousa Fialho, no uso de suas atribuições legais, com

base no edital 06/2023 (SELEÇÃO PARA NÍVEL SUPERIOR – NUTRICIONISTA E

PSICILOGO ), vem tornar público o resultado OFICIAL das entrevistas e resultado FINAL do

processo seletivo.

I. Vide parecer de recursos;

II. Segue ordem de classificação dos candidatos:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

I. Psicólogo

NOME  CLASSIFICAÇÃO

Larissa  Ferreira Rodrigues 1º Classificado

Elza Karininne Barbosa Muniz  2º Classificado

Maria Emanuelle Domingos Pereira  3º Classificado

Marcia Alves  4º Classificado

Rayssa Melo Vasconcelos  5º Classificado

Antonio Marcos de Carvalho Veras  6º Classificado

II. Nutricionista

NOME  CLASSIFICAÇÃO

Francisco Andre de Lima  1º Classificado

Samara Evangelista da Silva  2º Classificado

Antonia Maria Railene de Lima Cunha Linhares  3º Classificado

Jaime Conrado Aragao Neto  4º Classificado

Francisco Eudes dos Santos  5º Classificado

Maria Samara Braga Bernardo  6º Classificado

Sarah Carvalho Félix 7º Classificado

Sob Intervenção da Prefeitura Municipal de Sobral

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará • Telefone: (88) 3112-0400

Fernanda Barroso Roriz  8º Classificado

Antonia Mikaely Ribeiro Costa Veras  9º Classificado

Samily Martins da Costa  10º Classificado

Sobral – CE, 30 de junho de 2023